ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	28
	»
	августа
	2014 г.

	№
	915

	О внесении изменений в постановление Арского районного исполнительного комитета от 09.07.2013 №857 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Арского муниципального района»

В связи с кадровыми перестановками Арский районный исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Арского районного исполнительного комитета от 09.07.2013 №857 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Арского муниципального района»:

- п.2 изложить в следующей редакции «2.Назначить ответственным за осуществление регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Арского муниципального района управляющего делами исполнительного комитета Арского муниципального района Гарифзянова Рамиля Ильгизовича»;

- п.5 изложить в следующей редакции «Управляющему делами исполнительного комитета Арского муниципального района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Арского муниципального района Республики Татарстан arsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

И.А.Галимуллин